atech.com.tr
CRATER M-450ALTTAN ÇIKMA MANUEL KESME MAKİNESİ Ø 450 MM
25 KESME
•
•
•
• Hareketli gönye
•
Genel Özellikler
26KESME
atech.com.tr
CRATER M-450ALTTAN ÇIKMA MANUEL KESME MAKİNESİ Ø 450 MM
• Konveyör
• Pnömatik mengene
•
• Monofaze motor
Kesme Motoru Testere Ölçüsü Testere Paket Boyutu Makine Boyutu Makine Kg
D= 450 mm
d=30/32 mm 80x94x138cm88x96x154cm
W x L x H (cm) W x L x H (cm)
2282.2 kW, 3 HP
230V - 400V - 50 / 60 Hz
Teknik Tablo
W
H
D
•
• 2 ad. dikey mekanik mengene
Standart